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Kemihaaran kyläseura ry:ltä on tullut 13.6.2025 hakemus 
tilapäislainasta. 
 
Simojärven alueella toimii viisi kylätoimijaa, jotka haluavat olla 
kehittämässä Simojärven seutua yhdessä. Kylätoimijat ovat 
hakeneet Simojärvi 2050 strategiahankkeen rahoittamiseksi tukea 
Peräpohjolan Leader ry:ltä. Kemihaaran kyläseura ry toimii 
hankkeen hallinnollisena organisaationa. 
 
Hankkeen päämääränä on laatia suunnitelma Simojärven kylien pito-
, veto- ja elinvoiman vahvistamiseksi kolmen tavoitteen ja työpaketin 
avulla: 1) Vireä ja elinvoimainen Simojärvi, 2) Rauhallinen ja 
luontoystävällinen Simojärvi ja 3) Akuuttitilanteissa turvallinen 
Simojärvi. 
 
Kemihaaran kyläseura ry hakee hanketoimijoiden puolesta Ranuan 
kunnalta hankkeen toteutukseen tilapäislainaa Leader ry:n avustusta 
vastaavan määrän. Tilapäislainan laina-aika on hakemuksen 
mukaan enintään 30.9.2026 saakka. Hankkeelle on haettu tukea 
52 000 euroa. Hankkeen toteuttamisaika on ajalla 1.8.2025 – 
31.7.2026. 
 
Tilapäislainan nosto tapahtuisi erissä siten, että vuoden 2025 
tilapäislaina maksetaan kunnalle vuoden 2025 loppuun mennessä. 
Vuonna 2026 nostettu tilapäislaina maksetaan takaisin kunnalle 
30.11.2026 mennessä. 
 
Kuntalain 129 §:ssä säädetään lainan taikka takauksen tai muun 
vakuuden antamisesta. Pykälän 1 momentissa todetaan, että 
kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei saa vaarantaa 
kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa 
myöntää lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos siihen sisältyy 
merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän 
kattavilla vastavakuuksilla. 
 
Kunta on myöntänyt aiemmin lyhytaikaista tilapäistä lainaa 
yleishyödyllisille yhteisöille tai vastaaville siinä tapauksessa, jos 
yhdistys on hakenut/saanut kehittämisavustusta ja avustuksen 
maksatuksessa on viiveitä. Tilapäislainan myöntämisen ehdot on 
kytketty tapauskohtaisesti tulevan avustuksen myöntämiseen. 
 
Liitteenä on Kemihaaran kyläseura ry:n hakemus. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää lyhytaikaista lainaa Kemihaaran 
kyläseura ry:lle enintään 52 000 euroa. Lainasta peritään 2 %:n 
korko. Lyhytaikaista lainaa nostetaan toteutuneiden kulujen mukaan. 
Velkakirja laaditaan ja laina myönnetään Peräpohjolan Leader ry:n 
tehtyä myönteisen rahoituspäätöksen. 



 
Vuoden 2025 aikana nostettu tilapäislaina tulee suorittaa kerralla 
kahden viikon kuluessa siitä, kun maksatushakemuksen mukainen 
rahoitus on saatu yhdistykselle, kuitenkin viimeistään 31.12.2025 
mennessä. Vuoden 2026 aikana nostettu tilapäislaina tulee suorittaa 
kerralla kahden viikon kuluessa siitä, kun maksatushakemuksen 
mukainen rahoitus on saatu yhdistykselle, kuitenkin viimeistään 
30.11.2026 mennessä. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Lisätietoja asiasta antaa: 
 kunnajohtaja Tuomas Aikkila 
 puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi 


